苏城院教务[2011]33号
关于做好2011年下半年大学英语四六级

考试报名工作的通知

各有关办学点：

    根据省教育考试院苏教考社[2011]15号文件通知，2011年下半年全国大学英语四六级考试定于2011年12月17日举行。为做好本次考试报名工作，保证考试工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

    一、考试时间

2011年12月17日（周六）上午9：00—11：20进行英语四级的考试；2011年12月17日（周六）下午15：00—17：20进行英语六级的考试。
    二、报考资格

1.本科、专科在校生;
2.修完大学英语四级课程的学生才能报考大学英语四级考试;
3.修完大学英语六级课程且参加大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分），才能报考大学英语六级考试;
4.当次考试四、六级不得同时兼报。

各有关办学点要认真执行上述要求，严格按照报名条件审核考生的报考资格。各办学点严禁接受社会人员报名，不得擅自接纳非本办学点学生报名，禁止考生重复报名或代替他人报名。凡重复报名或代替他人报名者，一经查实，取消其报名资格并追究有关人员责任。凡有违规接受考生报名的办学点，一经查实，取消该办学点的报名和考试设点资格，并严肃追究有关人员责任。
     三、报名时间

1.本次考试我校的报名时间安排在9月10日至9月30日之间。

2.本次考试报名工作由各办学点负责组织实施，主要以办学点为单位集体报名。各办学点必须使用省教育考试院下发的报名软件进行报名及信息汇总工作。
    四、报名要求

1.各办学点要继续加强对报名工作的组织与领导，精心组织，周密部署，配备与工作相适应的设备，安排专职人员熟练操作报名系统，确保此次报名组织工作顺利完成。

2.本次报名期间，正值国庆长假，各办学点要加强宣传服务力度，及时做好报名宣传工作，提前将报名事项通知到相关考生，尤其是在外地实习的学生，保证每位考生都能按时报名，防止漏报情况发生。同时，考生报名时，学校要认真组织考生学习《全国大学英语四六级考试考生须知》。
3.为规范大学英语四六级考试的报名和考试组织管理工作，保证考试信息数据的统一、准确，各办学点必须使用统一下发的报名考试管理软件，严格按照考务管理有关规定，做好报名后的数据核对等工作，保证后续考试实施工作的顺利进行。

4.各办学点在采集考生信息时，要确保考生信息完整、准确，尤其是考生的姓名、报考级别、身份证号、照片等信息要做到准确无误。未按要求提供电子照片的考生不允许其参加考试。考生报名信息确认单必须经本人确认签名后存档，至考试结束6个月后才能销毁。凡是由于考生个人原因造成成绩报告单上信息有误的，不再更补。

5.各办学点在上交报名盘前，应指定专人负责对上报数据进行认真检查，仔细核对，防止漏报、错报等情况的发生。报名盘上交后，省院对所有数据信息不再作修改。
    五、报名收费

大学英语四六级考试报名收费必须严格按照苏价费〔2005〕111号、苏财综〔2005〕35号文件的规定要求执行，各办学点不得在文件规定的范围外擅自收取其他费用。

各办学点于报名结束后一个月将报名费汇至：

户名：江苏城市职业学院，帐号：03343100201040005368，开户行：南京农业银行华茂大厦支行，并请注明是大学英语四、六级考试的报名费。

    六、材料上报

1.各办学点试卷申报表（附件1）和报名情况统计表（附件2）（办学点盖章的书面报表一式两份），应于10月8日前寄（送）至城职院教务处戈光华老师处，地址：江东北路399号江苏城市职业学院1208室，邮编210036。

2.各办学点的考试报名和考后缺考违纪数据均应以光盘形式，于规定时间内报城职院教务处（具体要求详见附件3）。联系人：戈光华，电话：025—86265391。

附件一:2011年12月大学英语四六级考试试卷申报表

附件二:2011年12月大学英语四六级考试报名情况统计表

附件三:2011年12月大学英语四六级考试数据上报要求

二○一一年九月七日

主题词：英语四六级 报名  通知

江苏城市职业学院教务处           2011年9月7日印发

                                       共印12份

附件一：

2011年12月大学英语四六级考试试卷申报表
	考点(校区)

名称

	考点代码
(6位)

	考点联系部门
及通信地址

	邮政编码

	联系人

	联系
电话
	办公室

	电子邮件

	移动电话

	语种级别
	报名
人数
	试卷袋数
（30份/袋）
	磁带数（含备用）

	英语4级

	英语6级

	日语4级

	日语6级

	德语4级

	德语6级

	俄语4级

	法语4级

	单位意见：
（盖    章）
                                                   年    月     日

1.此表以考点为单位填写。

2.“试卷袋数”栏中按实际试卷使用数填写，不含备用试卷数。备用试卷由省教育考试院在考前根据各学校实际使用试卷数另行配发。

3.此表是分发试卷和磁带的唯一依据，请于10月8日前报城职院教务处。

附件二：

2011年12月大学英语四六级考试报名情况统计表
                        学校 （盖章）

考点名称

考点代码（6位）：

	              人数

     类别
	英语4级
	英语6级
	日语4级
	日语6级
	德语4级
	德语6级
	俄语4级
	法语4级
	合计

	专科生

（非成教）
	一年级

	二年级

	三年级

	四年级

	五年级

	本科生

（非成教）
	一年级

	二年级

	三年级

	四年级

	五年级

	研究生

（非成教）
	一年级

	二年级

	三年级

	成教生

	合计

填表人：

填表日期：

联系方式：
1.此表以考点为单位填写。

2.此表随试卷申报表一并于10月8日前上报城职院教务处。
附件三：

2011年12月大学英语四六级考试数据上报要求
1.上报数据光盘[具体文件为系统生成的112_all.zip（包含正式的考生编排信息），不需上报112_modified.bm.zip文件，并附考生姓名生僻字书面报表（盖章）及全部考生照片信息]，于11月5日前寄送达教务处，11月10日之后所有信息均不再接受修改上报。各学校上报文件照片时,不要用压缩软件对照片文件进行压缩打包。上报的报考人数必须与10月8日前上报的试卷申报表中报考人数相同，不得增加或减少。
2.缺考违纪数据（具体文件为系统生成的112_qkwj.zip）要求在12月19日前，将数据光盘送至城职院教务处。
联系人：戈光华。

联系电话：025-86265391。

4
1